
18. veebruaril valla isete-
gevuslaste kontserdil Suure-
Jaani gümnaasiumi aulas  tun-
nustati juba kuuendat korda 
tublimaid kultuuritegijaid.

Suure-Jaani valla 2011. aasta 
kultuuripreemiad said:

Edgar Adams –  heli- ja 

valgustehnik ning infoteh-
noloog;

Linda Köhler ja Einar Sepp 
–  Suure-Jaani Muusikafesti-
vali Tobiase keelpillikvarteti 
kontserdi Köleri muuseumi 
poolsed korraldajad, Johann 
Köleri muuseumi arendajad;

Rahvatantsuõpetaja Anu 
Mikkor;

Piret Luup –  Suure-Jaani 
raamatukogu direktor, ette-
võtmiste generaator ja lavas-
taja. 

Suure-Jaani valla kultuuri-
elutöö preemia sai Aita Tam-

mpere –  dirigent, õpetaja, 
seltsielu edendaja, kes seisab 
segakoori Lehola ees juba 50. 
aastat.

Leili Kuusk

Suur oli Lehola koori 
rõõm, kui kuulsime, et 
Suure-Jaani valla kultuuri 
elutööpreemia sai meie koori 
kauaaegne dirigent Aita 
Tammpere.

Aita on pärit Suure-Jaani 
kihelkonnast, siin on tema 
juured. Ja nendele juurtele on 
kasvanud viiekümne Olust-
veres tegutsetud aasta jook-
sul võimas tamm, millel palju 
harusid.

1962. aastal tuli Aita 
muusikaõpetajaks Paala 

8-klassilisse kooli. Allkirjuta-
nul on tolleaegse koolilapse 
ajast meeles Aita entusiastlik-
kus, rõõmsameelsus ja nõud-
likkus muusika õpetamisel. 
Meenub, kuidas ta magne-
tofonilt, mis tundub praegu 
lausa eelajalooline,  mängis 
meile Prokofjevi sümfoonilist 
jutustust “Petja ja hunt”, meie 
aga pidime ära tundma, keda 
või mida muusika kujutas. 
Mäletan, kuidas 1965. aasta 
suvel lastekooriga Tallinnas 
laulupeol käisime, kui pin-
geliselt me enne seda proove 

tegime ning kuidas Viljandis 
ettelaulmisel käisime.  Meie 
kooli kontserdid olid täis eri-
nevat muusikat: pillimängu, 
laule solistidele, ansamblitele, 
kooridele.

Aita on meenutanud, 
kuidas ta 1962. aasta sügisel 
Olustvere rahvamaja juhataja 
juurde läks ja ütles, et tahab 
juhatada koori. Nõnda sai 
meie koor, mille tegevus va-
hepealsetel aastatel soiku oli 
jäänud, jälle uue hoo sisse. Ja 
seda hoogu on jätkunud seni-
ni – juba 50 aastat. Aita on oma 
koorile seadnud eesmärgiks 
olla rohkem kui tavaline küla-
koor. Selleks on vaja aga palju 
vaeva näha. Pole lihtne inime-
si iga nädal proovidele kokku 
saada, on vaja mõelda reper-
tuaari peale, kontserdikavad 
koostada ja nende ülesehitust 
või temaatikat jälgida. Ta on 
nõudlik vokaali ja intonat-
siooni suhtes. Ta tahab teha 
muusikat. Muusika on tema 
elu. Proovidel lauludeva-
heliste pauside ajal armastab 
ta muljeid jagada äsja kas 
Viljandis, Tartus  või Tallin-
nas kuulatud huvitavatest 
kontsertidest või vaadatud 
teatrietendustest. Alati on tal 
ideid. Hiljuti arutasime, et 
järgmisel aastal on  tulemas 
kohaliku luuletaja Ena Põdra 
100. sünniaastapäev ja juba sai 
maha pandud märk, et seda 
tähistada. Aeg läheb ruttu ja 
plaanid peavad olema suu-

natud kaugele tulevikku. 
Aita on olnud vahepealse-

tel aastatel Viljandi muusika-
koolis solfedžoõpetaja, 
samuti õpetanud Viljandi 
kultuurikolledžis, laulnud ku-
nagises Viljandi kammerkoo-
ris, vabariiklikus koorijuhtide 
segakooris, dirigeerinud koore 
Viljandi maakonna ja Suure-
Jaani valla laulupidudel. 

Aita on alati püüdnud 
luua kontakte teiste kooride-
ga, kas siis kodumaal või ka 
välismaal. See kõik on toonud 
koori ellu suurt vaheldust. 
Laulurahvas saavutab ju alati 
ühise keele ja koos on lõbus.

Suure töö tegi Aita ära 
Lehola segakoori ajaloo jääd-
vustamisel. Oma aastate jook-
sul täpselt kirja pandud märk-
mete järgi kirjutas ta raamatu 
“Segakoor Lehola”, mis nägi 
ilmavalgust 2010. aastal. Seal 
ei ole unustatud ühtegi laul-
jat, kes kunagi kooris laulnud 
– nad kõik on talle kallid. 

Aita südameasjaks on ol-
nud, et Olustvere pargipeod 
edasi kestaks. Aita südameas-
jaks on olnud, et rahvast kok-
ku kutsuda ja seltsielu eden-
dada ning et neil oleks koos 
hea olla.

Palju õnne, Aita!

Lehola koori nimel
Maret Mölder

Lehola koorijuht
Aita Tammpere õpilane 

Paala koolis aastatel 1962–1966
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Märts. Kevad tuleb – igatahes! 
Kuigi viimastel veebruaripäevadel puistati taevast pea 

sama palju lund kui kogu eelnenud talve jooksul kokku. Ometi 
on kõiges tunda kevade lähedust – hommikuses päikesetõu-
sus, lindude vidinas, keskpäevases läbi aknaklaasi paistvas 
päikeses ja punase taevaäärega õhtuhämaruses. Enam ei ole 
„pimedas tööle ja pimedas koju“ – iga päevaga läheb päikese 
taevavõlvil nähtav teekond pisut pikemaks. Koos päikesega 
näib juurde tulvavat ka energiat.

Kui vaatame ürituste kalendrisse, siis tundub, et märts on 
hingetõmme enne tihedat kevad-suvist hooaega. Ees ootavad 
lauluvõistlused Laululind ja Nooruse Laul, muuseumiöö, 
maakondlik laulu- ja tantsupidu, muusikafestival, valla 
laulu- ja tantsupidu ning palju teisi ettevõtmisi.  Märtsis on 
hingetõmme ka õpilastel – peagi algabki juba selle õppeaasta 
viimane veerand.

Kõigile ilusat saabuvat kevadet!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

23. veebruaril taasavati Suure-Jaanis Amandus Adamsoni 
skulptuur „Lembitu.“ Nüüdsest ehib see koolimaja. Eesti 
Vabariigi 94. sünnipäeva eel võtsid kaunist ja väärikast sünd-
musest osa vallavanem Tõnu Aavasalu, Viljandi Muuseumi 
direktor Jaak Pihlak, Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Suure-
Jaani koguduse õpetaja Kristi Sääsk, Suure-Jaani Gümnaasiu-
mi direktor Peeter Sadam ja õpilasesinduse president Martin 
Klettenberg. 1925. aastal valminud pronksskulptuuri uus 
kodu valmistab Viljandi Muuseumi direktorile Jaak Pihlakule 
heameelt. Suure-Jaani gümnaasiumi pikaajaline traditsioon on 
alustada ja lõpetada kooliaasta Lembitu platsil –  nüüd ootab 
oma sündmusi ka originaalskulptuur. 

Marge Johanson

Suure-Jaani 
valla 

ajaleht
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Kust küll Vastemõisa rahvamaja nii palju noori neide võttis? On need ikka meie valla inimesed? Selliseid küsimusi kostus siis, kui 
lavale tulid Vastemõisa tantsunaised. Kas selle kontserdi suurimad üllatajad? FOTO: Leili Kuusk.

FOTO: Leili Kuusk.

FOTO: Leili Kuusk.

Kultuuripreemiad 2011

Aita Tammpere elutöö pälvis tunnustuse

2004. aastal, kui toonane Suure-Jaani linnapea Rein Valdmaa 
Amandus Adamsoni „Lembitu“ originaali Viljandi Muuseumist Suu-
re-Jaani tõi, mõlkus tal skulptuuri asukohana mõtetes Suure-Jaani 
gümnaasium. Kuni võimla valmimiseni paigutati „Lembitu“ ajuti-
selt raamatukogu lasteosakonda. 23. veebruaril jõudis kaheksast 
aastast ühe päeva vähem kestnud teekond lõpule.

Kaks Lembitut Suure-Jaanis? Jah!

Juba neljandat korda koguneme ühel maikuu õhtul Heliloojate Kappide Majamuuseumi, et 
üheskoos muuseumiööd tähistada. Käesoleva aasta teema on: Öös on kino. 
Sellega seoses üleskutse: kui kellelgi on kodus või teab, kellel on, filme, mille ainestik seotud 
Suure-Jaaniga või meie vallaga, siis palun võtke ühendust Suure-Jaani Kultuurimaja direktori 
Anneli Kundlaga. Telefon 504 1845, e-kiri: anneli.kundla@suure-jaani.ee. 
Samuti on korraldajad huvitatud vanadest fotodest ja inimeste mälestustest. Fotodest on 
võimalik selleks õhtuks koostada huvitav slaidiprogramm. Mälestused võivad olla seotud 
teemaga, kuidas vanasti kinos käidi. 
Oleme huvitatud inimestest, kes mäletavad Põrgupõhja uue vanapagana filmivõtteid, mis 
toimusid ju osaliselt Suure-Jaani lähiümbruses. Head inimesed, te saate oma aktiivsusega 
muuta muuseumis veedetud õhtu sisult huvitavaks ja nauditavaks.

Jüri Hansen
Haridus- ja kultuurinõunik

Öös on kino – 19. mail 
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Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu

28.02.2012
Kehtestati Suure-Jaani l Pärnu 4 detailplaneering;
kehtestati valla 2012. aasta eelarve tulude-kulude üldsummas  

5 929 245 eurot;
kehtestati valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava 2007 

– 2018 uuendused arendusperioodiks 2012 – 2024;
otsustati võõrandada AS’ile Suure-Jaani Haldus Olustvere katla-

maja kinnistu ja SA’le Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus Lõhavere 
pargi kinnistu;

Suure-Jaani Vallavalitsuse struktuurist likvideeriti muuseumitöö-
taja ametikoht, sest alates 1. jaanuarist 2012 on töötaja Suure-Jaani 
Kultuurimaja alluvuses. 

31.01.2012
Otsustati alates 01. maist 2012 tõsta AS’i Suure-Jaani Haldus teenin-

duspiirkonnas veevarustuse hinda Suure-Jaanis, Olustveres, Vastemõi-
sas, Üldes, Sürgaveres, Reegoldis ja Kõidamal 1,25 eurot/m³ ning reovee 
ärajuhtimise teenuse hinda Suure-Jaanis, Olustveres, Vastemõisas, 
Sürgaveres, Reegoldis ja Kõidamal 1,15 eurot/m³;

nimetati kultuurielutöö preemia saaja ja 2011. aasta kultuuripreemiate 
saajad;

anti nõusolek vee erikasutusloa väljastamiseks Tääksi ojal paikneva 
Tääksi järve jätkuvaks paisutamiseks;

muudeti olmejäätmeveo tingimusi kolmel jäätmevaldajal;
nõustuti Vastemõisa metskonnas Sandra k 0,15 ha maa riigi oman-

disse jätmisega;
muudeti Suure-Jaani linnas lähiaadresse ja anti katastriüksustele, kus 

paikneb kaks elamut, paralleelaadressid: Ringpuiestee 2 // 2a, Tallinna 
tn 32 // 32a ja Jaama tn 5 // 5a;

väljastati ehitusluba Reegoldi k pumplahoone ja reoveepuhasti re-
konstrueerimiseks;

väljastati kirjalik nõusolek  Sürgavere k Lohu kinnistule salvkaevu 
rajamiseks;

määrati tütarettevõtete SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus ja  AS 
Suure-Jaani Haldus  aastaaruande esitamise tähtajaks 12. märts 2012;

määrati sotsiaaltoetuseid 19 perele kokku 950 eurot;
anti nõusolek laste projektlaagrite korraldamiseks Viljandi Spordi-

koolile Suure-Jaani Gümnaasiumis 15. juunist kuni 24. juunini 2012 ja 
Sürgavere Spordihoones 10. augustist kuni 19. augustini 2012, Viljandi 
Huvikoolile Olustvere Põhikoolis 17. juunist kuni 22. juunini 2012;

anti kasutusluba Olustvere al Jaamaküla tee 3 puidutöökoja laiendu-
sele ja Jaamaküla tee 5 puidutööstuse tootmishoone laiendusele.

Suure-Jaani Vallavalitsus kuulutab välja ideekonkursi leidmaks 
sobivat lahendust, kuidas kasutada kinnistut Suure-Jaanis Pärnu tn 
2 (katastriüksus 76001:003:0011) pindala  2502 m2 (hoone rahvasuus 
tuntud kui tuletõrjetorn). 

Tuletõrje depoo-/garaažihoone on keldrikorrusega ühekordne 
hoone, millel on voolikute kuivatamise torn.

Antud kinnistu ja hoonestus jäävad J. Köleri tn 1 asuva Suure-
Jaani kihelkonnakoolihoone muinsuskaitse vööndisse ning üldpla-
neeringuga määratud Suure-Jaani linna miljööväärtuslikule alale.

Ideed koos lühikese äriplaaniga, kuidas kinnistut kasutada, 
ootame hiljemalt 9. aprillil 2012 kell 11 Suure-Jaani Vallavalitsuse 
kantseleisse Lembitu pst 42 Suure-Jaani. Töö palume varustada 
märgusõnaga ja lisada osaleja andmed (nimi, kontaktid) kinnises 
ümbrikus,  mis avatakse pärast ideede hindamist.

Žürii hindab idee sobivust ja teostatavust  ning pakutava teenuse 
vajalikkust. Ideekonkursi auhinnafond on 650 eurot. Ideekonkursi 
võit ei anna eeliseid idee elluviimiseks lepingu sõlmimisel. 

Sobivate ideede puudumisel võib žürii kuulutada ideekonkursi 
luhtunuks või võitjat mitte välja kuulutada ja auhinnasumma arvelt 
eriauhindu välja anda. Suure-Jaani Vallavalitsusel on õigus ideekon-
kursile esitatud ideid vastavalt vallavara eeskirjale ellu viia. 

Lisainformatsiooni saab Suure-Jaani Vallavalitsuse majandus- ja esi-
tusosakonnast – telefon 435 5431, e-post: are.aua@suure-jaani.ee

 

Ideekonkurss

Tähelepanu - bussiringid

Vastu tulles eakate soovile muudame alates 1. märtsist 
2012 bussiringe alljärgnevalt:
kuu teisel teisipäeval  suunaga Viljandisse ja neljandal 
teisipäeval suunaga Suure-Jaani linna.
Bussiringide väljasõiduajad ja peatused ei muutu.

Aave Toomsalu

DeTailplaneering
Suure-Jaani Vallavalitsus algatas 14.02.2012 oma korraldusega 
Suure-Jaani linna J. Köleri tn 20a krundi detailplaneeringu.
Planeeringu eesmärgiks on J. Köleri tn 20a kinnistule/krundile 
pereelamu hoonestustingimuste, liikluskorralduse, tehnovõrkude 
ja rajatiste ning haljastuse ja heakorra põhimõtete kindlaks- 
määramine.
Planeeritava ala pindala on 0,2 ha ja see piirneb J. Köleri tänava, 
Ringpuiestee,  Ringpuiestee 2//2a ja J. Köleri tn 20 krundiga.

07.02.2012
Eraldati Kõpu Vallavalitsusele toetust 1000 eurot;
anti nõusolek maa riigi omandisse jätmisega: Suure-Jaani l Väike 

tn 4 – 6852 m², Väike tn 8 – 2858 m², Nuutre k – 0,71 ha, Mäeküla k, 
Oksapõllu – 20,83 ha;

määrati sügava puudega isikule hooldaja, kellele makstakse hoolda-
jatoetust 25,56 eurot kuus;

otsustati tasuda kolme kuus jooksul vanuri hoolduskulude puu-
duolev osa;

määrati sotsiaaltoetuseid kahele perele kokku 147 eurot;
anti nõusolek MTÜ’le Ühing Iris Suure-Jaani Gümnaasiumis noorte 

treeninglaagri korraldamiseks 02. augustist kuni 07. augustini 2012;
otsustati maksta välja tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ Olustvere Maa-

naiste Selts poolt KOP’ile esitatud projekti „Ise tehtud – hästi tehtud“ 
kaasfinantseeringuks 160 eurot;

otsustati autasustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga valla 
eakate klubi „Meelespea” ja maksta klubile toetust 200 eurot;

otsustati esitada Tartu Maakohtu Viljandi Kohtumajale avaldus täie-
sealise puudega isiku üle eestkoste seadmiseks;

muudeti Tääksi Raamatukogu lahtiolekuaega, raamatukogu on kü-
lastajatele avatud viiel päeval nädalas: esmaspäevast neljapäevani kell 
10.00–18.00 ja reedel kell 10.00–16.00.

14.02.2012
Anti Suure-Jaani Kultuurimajale luba korraldada 24. veebruaril 2012 

Suure-Jaanis Lembitu platsil Eesti Vabariigi 94. aastapäeva aktus;
anti FIE’le Silvi Pärna luba korraldada 17. juunil 2012 Jaanilaat Suure-

Jaani kesklinnas;
väljastati ehitusluba Aimla looduskeskuse kinnistul ait-abihoone 

rekonstrueerimiseks ja parkimisplatsi rajamiseks;
määrati projekteerimistingimused Kerita k Remle kinnistul asuva abi-

hoone  laienduse, Olustvere al katlamaja laienduse ja Ülde k Kaeramäe 
kinnistule abihoone (talli)  projekteerimiseks;

tunnistati riigihankel „Suure-Jaani jäätmejaama haldamine aastatel 
2012-2015” edukaks AS’i Epler&Lorenz pakkumus kui summaarselt 
kõige enam punkte saanud pakkumus;

muudeti olmejäätmeveo tingimusi ühel jäätmevaldajal;
algatati Suure-Jaani l Johann Köleri tn 20a kinnistu/krundi detail-

planeeringu lähteülesanne.  Planeeritava ala  pindala on ligikaudu 0,2 
ha ja see piirneb lisaks Johann Köleri tänava osale ka Johann Köleri 
tn 20 ja Ringpuiestee 2//2a kinnistutega. Planeeringu eesmärgiks on 
kinnistule/krundile pereelamu hoonestustingimuste, liikluskorraldu-
se, tehnovõrkude ja -rajatiste ning haljastuse ja heakorra põhimõtete 
kindlaksmääramine.

21.12.2012
Anti Kalev Sengbuschile luba korraldada 24. veebruaril 2012 Suure-

Jaani järvel sõiduautode jäärajasõit;
tühistati Suure-Jaani Vallavalitsuse korraldused ning nende alusel 

välja antud avaliku ürituse korraldamise load 12. mail 2012 Suure-Jaani 
Suure Kevadlaada ja 28. juulil 2012 Suure-Jaani Suurlaada ja Rahvapeo 
korraldamiseks;

anti Kristjan Allesele luba korraldada 2. juunil 2012 Suure-Jaani laulu-
väljakul avalik üritus Ohutsoon 2012 – Ohutsooni suvealguse pidu;

maksti ühekordset toetust 29 perele kokku 1323 eurot;
määrati toimetulekutoetust 29 perele kokku 4497 eurot;
volitati sotsiaalosakonna juhatajat Aave Toomsalut teostama Suure-

Jaani Vallavalitsuse eestkostetavate isikute pangakontode kasutamisega 
ja käsutamisega seotud toiminguid;

väljastati ehitusluba Ivaski k Suleneeme kinnistul asuva noorveise-
lauda lammutamiseks; 

määrati projekteerimistingimused Suure-Jaani l Suure-Jaani linna  
vee- ja kanalisatsioonisüsteemide IV etapi projekteerimis-ehitustööde 
raames Suure-Jaani l Ringpuiestee, Pihlaka puiestee, Väike, Aasa, Sepa, 
Põllu, Rohu, Raja, Nurme tänavate, Lembitu puiestee, Sangari, Männiku 
tee seni projekteerimata ja ehitamata osades uute vee-ja kanalisatsioo-
nitorustike ehitusprojekti koostamiseks;

pikendati  Jõgeva maakonnas, Jõgeva vallas, Laiusevälja k asuva Rehe 
elamu kasutamiseks sõlmitud üürilepingut ühe aasta võrra;

kinnitati AS’i Suure-Jaani Haldus eelarve koostamise vorm ja eelarve 
täitmise aruande vorm;

anti nõusolek MTÜ-le Toni Judokool Sürgavere Spordihoones laste 
puhke-spordilaagrite korraldamiseks 01. juulist kuni 07. juulini 2012 
ja 19. augustist kuni 26. augustini 2012.

27.02.2012
Väljastati ehitusload Aimla k Aimla looduskeskuse kinnistul olemas-

oleva majandushoone jahimajaks ja töökoja-tall-elamu  õppehooneks 
rekonstrueerimiseks, Navesti k Rebaste kinnistul asuva elamu laienda-
miseks, Kõidama k ja Sürgavere k asuvate vee- ja kanalisatsioonitorus-
tike rekonstrueerimiseks, Suure-Jaani linna vee-, sadevee- ja kanalisat-
sioonitorustike (veetorustik Aia ja Lai tn; kanalisatsioonitorustik Aia, 
Ilmatari, Laia, Vambola ja Välja tn ning Päraküla k Ruusi teel ja Ülesoo 
kinnistul ning jätkuvalt riigimaal kuni puhastusseadmeni, survekana-
lisatsioonitorustik Lai tn kuni planeeritud Lauri puurkaevuni; Kauba 
tn sadeveetoru) ehitamiseks;

määrati Sandra k RMK-le üle antud kahele maatükile uued lähiaad-
ressid;

otsustati tasuda lähisugulasteta vanuri hoolduskulude puuduolev osa 
SA´s Lõhavere Ravi- ja Hooldekeskus;

anti nõusolek alaealistele kuuluvate mootorsõidukite võõran- 
damiseks.

Veebruaris võttis volikogu 
vastu valla 2012. aasta eelarve. 
Eelarve kogumaht on jäänud 
samaks –  5,9 miljonit eurot. 

Tuludest on  jätkuvalt 
kahanenud riigi poolt antav  
toetus haridusele ja seda ee-
skätt õpilaste arvu vähen-
emisest tingituna. Vald on 
kindlustanud meie haridusa-
sutustele majanduskulud ja 
seda üldiselt samas mahus, 
mis eelnevatel aastatelgi.

2011. aastal kulus lume-
koristusele ligikaudu 143 000 
eurot, mis on kavandatust 
tublisti rohkem ja seetõttu on 
teede investeeringud jäänud 
tegemata.

Jätkuvalt on murekohaks 
soojamajandus. Meie vallas 
kasutatakse keskkütte kat-
lamajades sooja saamiseks 
põlevkiviõli. Viimasel ajal on 
põlevkiviõli hind pidevalt 
tõusnud ja pannud raskesse 
olukorda meie soojatootja. 
Riik on jaganud soojatootjatele 
toetusi üleminekuks taas-
tuvale ja kohalikule küttele. 
Mõistlik oleks olnud  mõned 
aastad  tagasi sooja tootmise 
võimalused üle vaadata. See 
oleks kindlustanud küttehin-
dade  stabiilsuse. Kahjuks on 
need tööd meie aktsiaseltsil 
Suure-Jaani Haldus tegemata. 

Praeguseks on Olustvere 
katlamaja hakkepuidule ül-
eviimise projekt nii kaugel, et 
saame esitada taotluse Kesk-
konnainvesteeringute Kes-
kusele. Loodame  positiivset 

rahastusotsust, et saaks kiiresti 
ehitamist alustada.

Sürgavere soojatrassi ren-
oveerimine vähendab tundu-
valt soojakadusid ja langetab 
soojahinda tarbijale. 

Käesoleva aasta eelarves 
on jätkuvalt prioriteet vee- ja 
kanalisatsioonitöödel. Eesti rii-
gi ja Euroopa Liidu  poolt anta-
vate toetuste abil on meil soov 
valmis ehitada Suure-Jaani 
linna vee- ja kanalisatsiooni-
süsteemi  viimane etapp. 

Koostöös Maanteeame-
tiga rekonstrueerime sel aastal 
Jaama tänava. Seal valmivad 
lisaks vee- ja kanalisatsiooni-
trassidele uued kõnniteed, tä-
navavalgustus, elektri- ja side-
liinid ning sadeveesüsteem.

Kõik suuremad külad 
saavad uuendatud vee- ja 
kanalisatsioonitrassid, uued 
puurkaevud ning reovee pu-
hastusseadmed.

Kui sel aastal saavad vee 
ja kanalisatsiooni valdkonnas 
suuremad tööd tehtud, võime 
järgmistel aastatel kesken-
duda põhiliselt  katlamajade 
ümberehitamisele ja hoonete 
soojapidavaks muutmisele, 
mis aitab vähendada kütteku-
lusid.

Jätkuvalt toetame kõiki 
MTÜsid baastoetusega ning 
projektide kaasfinantseeri-
misega. 

Kõige tähtsam on töö-
kohtade säilimine ja  uute 
töökohtade loomine meie  
piirkonnas.  

Viimasel ajal on olnud 
positiivseid arenguid ka ette-
võtluses - Sakala Saeveskil 
on uued omanikud ja nad on 
lubanud jätkata senise töö-
kohtade arvuga. Loodame, et 
nad saavad ettevõtte kiiresti 
käivitatud ja üks suur tööand-
ja vallas jääb alles.

Tõenäoline on, et Pärnu tä-
nav 4 kinnistule Suure-Jaanis 
kerkib  uus kauplusehoone.  
Seeläbi tekib juurde 10–15 uut 
töökohta. 

Muidugi on seda lii-
ga vähe, et takistada valla  
inimestest tühjaks jooksmist ja 
„riigi ärakolimist“ maalt, nagu 
ütles oma aastapäevakõnes 
president. Noored pered  tu-
levad maale ja jäävad siia, kui 
neil on siin töökoht, lasteaed, 
kool ja muud võimalused  
kaasaegseks eluks. 

Tõnu Aavasalu
vallavanem

2012. aasta eelarve kogumaht on jäänud samaks
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TULUD   €
Põhitegevuse tulud kokku 4 337 083
     tulumaks 2 141 947
     maamaks 275 000
     kaupade ja teenuste müük 237 090
     tasandusfond (§ 4 lg 1) 635 327
     mittesihtotstarbelised toetused                     
(sh tasandusfond § 4 lg 2) 993 062
     sihtfinantseering jooksvateks kuludeks 24 787
     muud tegevustulud 29 870
Investeerimistegevuse tulud kokku 691 998
     põhivara müük 11 380
     finantsvara müük 4 399
     saadav sihtfinantseering 675 785
     finantstulud 434
Finantseerimistegevuse tulud kokku 900 164
     laenu võtmine 880 891
     likviidsete varade vaba jääk 19 273
TULUD KOKKU 5 929 245
KULUD    
Põhitegevuse kulud kokku 3 925 286
      Üldised valitsussektori teenused 498 488
               Volikogu 15 914
               Vallavalitsus 396 775
               Reservfond 59 724
               Muud üldised teenused 22 879
               Valitsussektori teenused 3 196
     
      Avalik kord 1 600
               Politsei 1 600
               Päästeteenused 0
      Majandus 149 543
             Teed 149 128
             Turism 415
      Keskkonnakaitse 76 185
            Jäätmekäitlus 18 964
            Haljastus 53 616
            Muu keskkonnakaitse 3 605
      Elamu- ja kommunaalmajandus 75 086
           Elamumajanduse arendamine 5 000
           Tänavavalgustus 40 320
            Veevarustus 5 646
            Kalmistu 24 120
      Tervishoid 959
      Kultuur ja vabaaeg 453 147
            Spordihoone 38 048
            Sport 20 834
            Huvikool 0
           Noortekeskus 37 381
           Noorsooüritused 23 567
           Raamatukogud 102 183
           Paala Rahvamaja 29 064
           Vastemõisa Rahvamaja 58 770
           Suure-Jaani Kultuurimaja 91 828
           Sürgavere Kultuurimaja 21 897
           Muuseum 6 713
           Seltsitegevus 15 782
            Ajaleht 7 080
      Haridus 2 435 578
           Vastemõisa Lasteaed 98 876
           Suure-Jaani Lasteaed 95 350
            Olustvere Lasteaed 138 564
            Kõidama Lasteaed 83 876
            Osalemine lasteaia kuludes 28 700
            Kildu Põhikool 223 607
            Sürgavere Põhikool-Lasteaed 267 352
            Olustvere Põhikool 203 086
            Tääksi Põhikool 231 277
            Suure-Jaani Gümnaasium 811 693
            Osalemine koolide kuludes 152 800
            Õpilastransport 95 690
           Muud haridusüritused 4 707
      Sotsiaalne kaitse 234 700
            Lõhavere 37 001
            Hooldajatoetus jm 35 281
            Eakate sotsiaalhoolekande asut. 38 280
            Muu eakate sotsiaalne kaitse 9 786
           Muu perekondade ja laste sots.k. 62 824
           Toimetulekutoetus 51 528
Investeerimistegevuse kulud kokku 1 751 512
           põhivara soetus 995 660
           antav sihtfinantseering 692 611
           finantskulud 63 241
Finantseerimistegevuse kulud kokku 252 447
           kohustuste tasumine 252 447

KULUD KOKKU 5 929 245

Pühapäeval, 19. veeb- 
ruaril, kui Tartu maratoni 63 
kilomeetri raja ühisstardist oli 
möödas tund, kogunes Sür-
gavere kandi rahvas tugevast 
tuulest ja tuisust hoolimata 
kruusaaugu lähedale põllu 
äärde, et võtta osa lumeraja 
võistlusest „Sürgavere Vast-
lasõit 2012“ ja hiljem lasta 
vastlapäeva eel ühiselt liu-
gu. Sürgavere PÜ abiga oli 
võistlusrada sisse aetud ja 
korraliku jäise kihi saanud. 
Peakohtunik Alar Kolomets 
oli sõitude kordaminekuks 
teinud ära suure töö. 

Võistlusklassid olid nii 
meestele, naistele kui ka 
noortele. Viimastele oli võist-
lusest osavõtt hea võimalus 
libedasõitu harjutada ja oma 
oskused auto valitsemisel 
proovile panna. Sõitude 
vaheajal tegid Sürgavere 
tehnikaringi noored rajal 
mootorratastel demonstrat-
sioonsõitu. Iga võistlusklassi 

kolme paremat autasustati 
diplomiga ning esikohale 
tulnud said kaela medali.

Päev jätkus kruusaaugus 
kelguslaalomi, pikima liu 
ja saanisõidu võistlustega. 
Sellal kui kõige pisemad 
võidu liugu lasid, ukerdasid 
mäenõlval rinnuni lumes 
kaks täismeest, et peaaegu 

püstloodis mäe külge mööda 
üles pääseda ja sealt hirmu 
trotsides suure puust kelku 
meenutava asjandusega alla 
tuhiseda. Enne kui mäeval-
lutajatel hulljulge ettevõt-
mine õnnestus, veeres üks 
neist pea ees järsakust alla, 
silmad, suu ja püksisääred 
lund täis, nii et pealtvaata-

jail oli naermist kui palju. 
Jah, talverõõmud toovad ka 
habemes meestes välja val-
latu lapse.

Vastlasõidud tehtud, pa-
kuti kõigile hernesuppi, teed 
ja vastlakukleid. Eha oli keet-
nud sedavõrd maitsva supi, 
et rahvas ei jõudnud ära 
kiita. Tuisumöllus kuklitega 
maiustajatel olid nii mõnelgi 
valged vuntsid ees ja esimese 
hooga ei saanudki aru, olid 
need vahukoorest või ko-
hevaist lumehelvestest. Tore 
on tõdeda, et siitkandi rah-
vas halba ilma ei pelga. Tege-
likult – halba ilma polegi ju 
olemas, on vaid vale riietus. 

Selle imetoreda päeva 
õnnestumise eest seisid hea 
Sürgavere PÜ, külaselts ja 
kultuurimaja, Alar Kolom-
ets ja mitmed teised, kes olid 
lumerajal ning liuvõistlustel 
abiks. Suur aitäh teile!

Heidi Raba

24. veebruar on Ee-
sti Vabariigi sünnipäev ja  
tavapäraselt tähistame seda 
pidulike aktuste ja sõnavõt-
tudega. Kuid peale hinge-
toidu saamist on sobiv ka 
pisut kehale tegevust anda 
ja seepärast koguneski 
pärastlõunal Ühtse Võh-
maküla rahvas  Võivaku tiigi 
äärde vastlapäeva tähistama.

Võivaku, Mäeküla ja 
Mudiste külades elab veel 
paarkümmend last ja noo-
rukit ning rohkem kui 
kümme aktiivset täiskas-

vanudki, kes tulid kenast 
talvepäevast ühiselt rõõmu 
tundma. Võeti mõõtu pikima 
liu laskmises, täpsema käe 
välja selgitamisel ning pa-
rima paaris- ja võistkonnatöö 
tulemuse kujunemises.  Just 
meeskonnas tulemuste saa-
vutamine on oskus, mida me 
kõik maaelus toimimiseks 
järjest rohkem vajame. Heiki 
Randmäe korraldatud põne-
vaks  võistluseks oli lumepal-
lipüüdmine lumelabidaga, 
kus paaristöö kooskõla  
otsustas paljuski tulemuse. 

Meeskondlik (4 liiget) lume-
memme meisterdamine 
haaras kaasa kogu seltskon-
na organiseerimisvõime ja 
fantaasia. Loodetavasti laseb 
kena kevadpäike neil mem-
mekestel tiigijääl veel mõnda 
aega mõnuleda ja möödu-
jatele vaikides „hääd tervist“ 
saata. 

Kõiki osalejaid kosti-
tati vastlakuklite ja Ene  
Metste  armastusega keede-
tud soojendava vaarika-
varre-pärnaõieteega. Selle tee  
imeline mõju pandi tõsiselt 

proovile, sest sulailmaga 
saabastesse tunginud külm 
vesi ei suutnud ühtki last 
tõvevoodisse sundida. 

MTÜ Ühtne Võhmaküla 
juhatus tänab kõiki osalejaid 
ja korraldajaid.

Ühtlasi anname teada, 
et külaseltsi üldkoosolek 
toimub 11.03.2012 kell 12 
Tamme talus (endises Auksi 
koorejaamas).

Külli Hiiemäe-Metsar
külavanem

Lumeraja võistlused ja vastlaliug

Teinekord võib vastlasõit noorte meeste jõupingutustest hoolimata 

lõppeda hoopiski sedasi. Aga nii ongi lõbusam!

MTÜ Ühtne Võhmaküla 7. vastlapäev

FOTO: Merit Varblane

Veebruarikuu oli Olustvere 
Põhikoolis temaatiliselt “Eesti 
kuu”. Selle raames toimusid 
mitmesugused üritused. 

Iga klass valmistas stendima-
terjali Eestiga seonduval teemal. 
Õpilaste nobedate näppude abil 
muutus koolimaja päev-päevalt 
rukkilillevärvilisemaks. 

Kooli fuajees oli 9.–16. veeb-
ruaril üleval Eesti Rahvusraama-
tukogu rändnäitus Eesti Vabarii-
gi teenetemärkidest. 

Tähistasime tuisust vastlapäe-
va liulaskmise ja kuklisöömisega. 
Kõik meie kooli õpilased said ka 
reega sõita. Täname selle võima-
luse eest Olustvere Teenindus- ja 
Maamajanduskooli. 

23. veebruar oli Olustvere Põ-
hikoolis tavalisest koolipäevast 

erinev.  Päev algas Eesti Vaba-
riigi aastapäevale pühendatud 
aktusega. Kõlas hümn, piduliku 
aastapäevakõne pidas sel korral 
külalisena Vello Aleksejev. Tä-
name teda meeldiva ja emotsio- 
naalse esinemise eest. 

Aktusel esitati muusikat 
plokkflöödil ja klaveril, esines 
mudilaskoor. Suurima aplausi 
sai 4.–5. klassi rahvamuusikaan-
sambel. 

Aktusele järgnesid ettekanded 
teemal “Eesti Film 100”. 9. klassi 
õpilased näitasid ajalootunnis 
valminud esitlusi Eesti filmiaja-
loost. Üks osa esitlustest oli pü-
hendatud kirjanik Oskar Lutsule, 
kelle sünnist möödus 7. jaanuaril 
125 aastat. Kooliperel oli 9. klassi 
õpilaste esinemist huvitav jälgi-

da. Ajaloopäeva lõpus vaatasime 
lõike filmist “Kevade”, millele 
järgnes filmipõhine viktoriin. 

Päev kulmineerus klassideva-
helise temaatilise tantsuturniiri-
ga. Tantsusammud olid seatud 

ainult eesti lugudele. Tantsutur-
niir pakkus meeldivat vaheldust 
koolielus ja nii mõnelegi esinejale 
parajat eneseületust.

Esta Laos
Maret Mölder

Eesti kuu

Pärast valdade ühinemist, aas-
tal 2006, sai teoks esimene Suure-
Jaani valla laulu- ja tantsupidu. 
Tol ajal lepiti kokku, et hakkame 
pidu korraldama üle aasta. Käes-
oleva aasta 7. juulil toimub seega 
juba neljas oma valla pidu.

1862. aastal asutas Joosep 
Kapp Suure-Jaani esimese mees-
koori. Lihtne arvutus näitab, et 
Suure-Jaani koorilaulul on 150 
aasta juubel. Helilooja Mart Saar 

sündis 130 aastat tagasi. Need 
kaks suhteliselt ümmargust arvu 
on tänavuse peo südameks, 
millele rajame kogu ülejäänud 
tegevuse. 

Korraldajate lootus on, et 
peol astuvad üles meie erinevad 
kollektiivid alates lasteaialastest. 
Alati teeb rõõmu koolikollek-
tiivide esinemine. Jääb loota, et 
lapsed, lapsevanemad ja õpetajad 
üheskoos saavad aru ettevõtmise 

olulisusest meie kultuuriloos. 
Tõeliselt rõõmus on pidu ikka 
siis, kui kõrvuti esinevad erine-
vad põlvkonnad. 

Siit üleskutse – eriti koolidele: 
tulge oma kollektiividega (mudi-
las- ja lastekoorid, rahvatantsu-
rühmad) ühisele peole. Mõnes 
mõttes võib aru saada, et on suur 
suvi ja õpilastel koolivaheaeg 
–  samas lisab noorte esinemine 
peole lootusrikkust ja jätkusuut-

likkust. Üks korralik ühine pidu 
näitab, et meie valla haridusel ja 
kultuuril on tulevikku. Selleks 
soovin koolijuhtidele ja õpetajate-
le mõistlikku nõustamistööd õpi-
laste ja lastevanemate hulgas. 

Kohtume 7. juulil Suure-Jaani 
lauluväljakul.

Jüri Hansen
haridus- ja kultuurinõunik

IV laulu- ja tantsupidu on tulekul

Suure-Jaani valla 2012. aasta eelarve
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Meie aasta on alanud tegu-
salt. Päevalille lasteaia pere tä-
histas oma viiendat sünnipäeva. 
Selleks puhuks valmistasime 
koos lastega suure küpsisetordi 
ja ootasime külalisi. Sünnipäe-
vapeol laulsime ja tantsisime 
ning võtsime ka külalisi tantsi-
ma. Ühise pika laua taga sõime 
torti ja kommi ning jõime morssi 
peale.

Lasteaia traditsiooniks saa-
nud Täditeater etendas lastele 
draakoniaasta alguse puhul 
järjekordse lavastuse.  Etendus 
jutustas draakonipoeg Tarost, 
tema seiklustest ja oma ema 
otsimisest. Hea võitis kurja - 
nii nagu Täditeatri etendustes 
ikka ja alati juhtunud on. Nii 
mõnus oli ühiselt saalipõrandal 

draakoniaasta alguse puhul 
draakonikomme pugida!

Iga kuu alguses käime raa-
matukogus tädi Merle jutusta-
tud muinasjuttu kuulamas. Seda 
tegime ka seekord.

Jaanuaris jõudsime käia veel 
koos Kildu kooli esimese klas-
si lastega Aimla metskonnas 
metsloomade jälgi uurimas ja 
veebruaris sõitsime koos sama 
kooli teise ja kolmanda klassi 
lastega Soomaa keskusesse 
talvist loodust nautima. Küll on 
ikka hea õues õppida!

Sõbrapäevaks tuli meile kül-
la loomade varjupaiga juhataja, 
kes rääkis, kuidas tuleks hoo-
litseda lemmikloomade eest ja 
kuidas elavad loomad varju-
paigas. Meie tublide lapseva-

nemate  ja lasteaia töötajate abil 
oli kogunenud varjupaiga kiisu-
dele ja kutsudele süüa ja veidi 
raha. Ühe koera jaoks tõsteti 
ka kahetoaline kuut varjupaiga 
auto peale. Lastele meeldis see 
hommikupoolik.

Viljandi Muuseumis käisi-
me kuulamas juttu vanadest  
vastlakommetest. Lapsed said 
keerutada luust vurri ja meister-
dada enestele “jonnipusa”, mida 
kepiga endast eemale –  toast 
välja – ajada saab, siis kui jonn 
lapse sees väga võimust hakkab 
võtma.

Lasteaia hoolekogu organi-
seeris meile vastlapäeva puhul 
ülitoreda väljasõidu  Olustverre, 
kus sõitsime reega, andsime 
hobustele leiba ja  kiikasime 
lauta, kus oli näha ka teisi lin-
de ja loomi. Täname lasteaia 
hoolekogu imearmsa hommi-
kupooliku eest!

23. veebruaril tulid meile 
isamaa sünnipäeva puhul külla 
kaitseliitlased: Elizabethi vana-
isa Ove ja Hendriku isa Alari. 
Poistel läksid silmad särama.

Igavuse üle lasteaias küll 
kurta ei saa!

Kuidas Teil on aasta ala-
nud?

Tervitades 
Päevalilled

Veebruarikuu on lasteaeda-
des olnud väga teguderohke, 
nii ka meie Sipsiku lasteaias.

Kuu algas väga külma 
küünlapäevaga, kuid hingede 
soojendamiseks valmistasid 
lapsed endale ja ka sõpradele 
küünlaid. Aastaid oleme käi-
nud Lembitu ausamba juurde 
küünlaid viimas, kuid sel aastal 
põletasime küünlaid oma ko-
dus – lasteaias, sest väljas oli 
käre pakane.

Valentinipäeval toimus las-
teaias sõbralikuma poisi ja 
tüdruku valimine. Iga laps sai 
oma arvamuse salaja õpetajale 
sosistada. Õpetajad lisasid oma 
eelistused ja nii selgusid pa-
rimad sõbrad. Lepatriinudest 
said sõbralikumaks poisiks 
Andero Tabur ja tüdrukuks 

Angeelika Hendrikson. Väi-
kestest Mesimummidest said 
sõbralikumaks poisiks Georg 
Kernumees ja tüdrukuks Lau-
ra-Isabel Lung.

Vastlapäev tuli koos lume 
ja tuisuga, kuid see ei seganud 
meid rõõmsalt kelgutamast. 
Lapsed ja õpetajad-tädid lusti-
sid õues suure mõnuga. Kord 
olid kelgulükkajateks suured 
ja siis väikesed. Eriti pakkus 
lastele nalja see, kui õpetajad 
kelguga mäest alla tulid ja siis 
veel uppi lendasid. Rõõmu oli 
palju! Linad tulevad meil igata-
hes pikad.  Järgnes hernesupi ja 
vastlakuklite söömine.

Eesti Vabariigi 94. aastapäe-
val pidasime väikese aktuse 
koos meie lasteaia vilistlastega, 
kes laulavad mudilaskooris. 

Kõlasid kaunid eesti keelsed ja 
meelsed laulud. Veebruarikuus 
toimub meil veel Eestimaa 
mäng, mille kallal on töötanud 
ja vaeva näinud kõik õpetajad. 
Võtsime eeskuju televiisoris 
nähtud Eestimaa mängust 
ja kohandasime oma lastele. 

Mängida loodame naabrite 
nädalal. 

Ilusat talve jätku ja täname 
kõiki, kes meid ürituste tegemi-
sel on aidanud!

Tiiu Savelli

Jõulude ajal kuulutasime koolis välja õpilaste ja töötajate loodus-
teemaliste fotode konkursi. Fotod tuli salvestada anonüümselt ar-
vutiklassi serverisse. Pisut üllatuslikult laekus konkursile 74 tööd. 
Kõigi tööde hulgast valiti publiku lemmikud, mis avalikustati sõb-
rapäeva kogunemisel. Publiku lemmikuks osutusid Ergo Adamsi 
foto „69“, Eva Aaviku „Ütle oma soov“ ja Edgar Adamsi „Valgus 
tunnelis“.
Žürii koosseisus Ene Adams, Edgar Adams, Enn Siimer ja õpilaste 
esindaja Daniel Veskimägi vaatas esimeses etapis tööd üle ning 
valis esitatud töödest pooled, millest valmistati kõigile tutvumiseks 
paberfotod. Teises etapis valis žürii nii õpilaste kui töötajate töödest 
välja kolm võrdväärset parimat. 
Õpilaste töödest tunnistas žürii parimateks Ergo Adamsi foto „69“ ja 
kaks Liisu Kolga tehtud fotod – „Talvine päikesetõus“ ja „Vanaema 
juurde päikest püüdma“.
Töötajate seas osutusid parimateks Krista Prinzmanni foto „Päike-
seloojang“, Erika Tetsmanni „Sügispäev“ ja Eva Aaviku „Tõeline 
koerailm“.

Enn Siimer

Koolis on saanud heaks traditsiooniks valida vabariigi aastapäevaks 
Aastaõpetaja ja Aastaõpilane. Valimisprotseduur ise käib nii, et iga 
koolipere esindusgrupi (õpilased, õpetajad, hoolekogu ja töötajad) 
poolt valitakse salajasel hääletusel oma kandidaadid ning seejärel 
gruppide esindajad oma koosolekul leiavad ühised laureaadid.
Vabariigi aastapäeva pidulikul aktusel õnnitleti Kildu kooli 2012. 
aasta Aastaõpetajat Heino Poskat ja Aastaõpilast Liisa Toomingat. 
Mõlemal anti kätte ka vastav hõbemärk. 
Aktusele järgneval vastuvõtul tänati eelnenud aasta jooksul edukalt 
õppinud ja kooli esindanud õpilasi ja nende vanemaid. 

Enn Siimer

20. veebruaril käisime koos 
9. klassiga Tarvastu vallas 
Ennuksemäe metsavendade 
punkrit vaatamas. Sõitsime 
bussiga metsaserva,  kust edasi 
läksime jala. Esialgu oli rada 
üsna ühtlane, hiljem oli üks 
küngas teise otsa. Punker oli 
keset metsa künkasse rajatud, et 
juhuslikud võõrad – seenelised 
või marjulised –  sinna ei satuks. 
Punkris oli suur meeskonna-
ruum – umbes 5 m pikk, 4 m 
lai, kõrgust 2 m piires. Maa-
aluseid käike oli mitukümmend 
meetrit, välja pääses mitmest 
eraldi asetsevast luugist, mis 
olid looduslike vahenditega 
maskeeritud. Magamiseks ka-
sutati kahekordseid narisid. 
Ruumis oli raudahi. Käimlaks 
ja jäätmete jaoks, mida ei saa-
nud põletada, olid käigutee 
seina uuristatud nišid. Punker 
oli mineeritud kahe lennuki-
pommiga, mis oli punkri seest 
päästetavad. Ootamatute kü-

lastuste vältimiseks oli ruumi 
seatud hoiatussüsteem, mis 
andis tulijast märku. 

Punker oli ehitatud 1944. 
aasta sügisel pärast venelaste 
tagasitulekut. Omal ajal oli seal 
elanud 12 inimest ja päeval oli 
sees olnud korraga isegi 30 
inimest. 1945. aasta 21. veeb-
ruari õhtul punker hävis. Vene 
sõdurid korraldasid punkrile 
haarangu. Ründajad leidsid 
punkri väljapääsu alumise 

ava, võtsid eest katted, toppi-
sid avasse haod ning süütasid 
need põlema. Hapnikupuudus 
ja lämbumisoht sundis mehi 
välja tulema. Väljas aga ootas 
ründajate poolt avatud tuli. 
Punkrit kaitsvate lennukipom-
mide õhkimine ei õnnestunud, 
kuna traadid olid jäätunud. 
Lahing kestis järgmise päeva 
pärastlõunani. Selleks ajaks 
oli hukkunud 7 meest. Laibad 
pandi punkrisse ja seejärel lasti 

punker koos nendega õhku. 
Tänaseks on sinna püstitatud 
suur puust rist, mille juurde on 
maetud kõik luud, mis punkri 
taastamisel 2010. aastal leiti. 
Ellujääjad küüditati Siberisse.

Kuna punker asus künka 
sees, oli seal rõske, pime ja 
külm. Ise ei suudaks sellises 
kohas ühtegi ööd veeta.

Metsaretkel Ennuksemäele 
vaatlesime veel talvist loodust 
ning uurisime jälgi lumel ja 
künkaid soode vahel, saagisime 
kahemehesaega küttepuid, tegi-
me lõket ja küpsetasime vorsti-
kesi. Lõkketule ääres vestlesime 
metsavendade teemal.

Õppekäik on parem ikka kui 
klassitund – tekkis ettekujutus, 
millistes tingimustes pidid met-
savennad hakkama saama.

8. klassi õpilased 
Anu Korsar ja 

Maarja Melani Pastak
Õpetaja Annika Kala

Olustvere Põhikool

Metsavendade jälgedes Kildu kooli fotokonkurss

Sipsikud koos vilistlastega.

Sünnipäevapidu.

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogust.

FOTO: Erakogust.

Kildu kooli Aastaõpetaja ja Aasta-
õpilane

Veebruarikuu tegemised Sipsikus

KUHU MINNA, MIDA TEHA
Kultuurisündmused 
9. märts kell 21  naistepäeva tantsuõhtu ansambliga Sinu Naine Vastemõi-
sa rahvamajas.
14. märts kell 19  teatrietendus “Tere õhtust Léon”Suure-Jaani 
gümnaasiumi aulas.
22. märts kell 19  teatriõhtu. Teater Endla etendus “Palju õnne argipäe-
vaks” Vastemõisa rahvamajas.
30. märts kell 21 tantsuõhtu ansambliga C-Duur Vastemõisa  rahvamajas.
     
Sport
3.–4. märts Eesti valdade talimängud Kuremaal (Suure-Jaani vallast 
osalevad koondised males, kabes, lauatennises, meeste korvpallis, kiiruisu-
tamises ja suusatamises).
10. märts kell 9 – VI Suure-Jaani CUP 2012 saalijalgpallis 1997. a poistele 
Suure-Jaani gümnaasiumi saalis.
10. märts kell 9.30 (start kell 10.30)  Lehola-Lembitu mängude suusa-
võistlus Kildu suusaradadel.
11. märts kell 9 – VI Suure-Jaani CUP 2012 saalijalgpallis 2003. a poistele  
Suure-Jaani gümnaasiumi saalis.
11. märts kell 11 Suure-Jaani valla meistrivõistlused tennises Sürgavere 
spordihoones.
17. märts kell 11 Eesti võistkondlikud meistrivõistlused lauatennises III 
liiga Suure-Jaani gümnaasiumi võimlas.
18. märts kell 15  Viljandi maakonna naiste võrkpalli meistrivõistluste 
poolfinaalmäng Halliste spordihallis.
18. ja 25. märtsil kell 11 Suure-Jaani valla meistrivõistlused tennises 
Sürgavere spordihoones.
31. märts kell 10  Viljandimaa valdade meistrivõistlused võrkpallis mees-
tele ja naistele Sürgavere spordihoones.

Kalendrisse vaadates on näha, et kevadist koolivaheaega ei pea enam kaua ootama. Suure-
Jaani valla noortekeskused pakuvad ka selleks vaheajaks põnevat ja tihedat programmi.
Esmaspäeval, 19. märtsil algusega kell 15 toimub Suure-Jaani Noortekeskuses paaristurniir  
lauajalgpallis,  Vastemõisa Noortekeskuses Teguspäev – palju erinevaid tegevusi päeva 
jooksul – ja  Sürgavere Noortekeskuses lauamängude turniir.
Teisipäeval, 20.  märtsil kell 16–18 on Suure-Jaani Noortekeskuses Kevadine Noorteturg – 
seekord juba neljas. Noorteturg  ootab  kauplejaid ja ostjaid üle valla. Rõõm on tõdeda, et 
noorteturust on saanud kogupere ettevõtmine, millest ootame ka seekord rohket osavõttu. 
Müüjatel palume end Suure-Jaani Noortekeskuses registreerida. 
Kolmapäeval, 21. märtsil toimub Pärnu Terviseparadiisi külastus. Eelregistreerimine oma 
piirkonna noorsootöötaja juures. Osalemistasu 6 €.
Neljapäeval, 22. märtsil kell 16 on Suure-Jaani Noortekeskuses Tüdrukute õhtu. Seekord 
õpetatakse erinevate patside punumist ning tutvustatakse koka ametit.  Eelregistreeri-
misega. 
Reedel, 23. märtsil toimub Paala Noortekeskuses tüdrukute pidžaamapidu. Eelregistreerimi-
sega. Lisainfot ettevõtmiste kohta leiate Suure-Jaani valla spordi- ja noorsootöö kodulehelt: 
http://noortekas.suure-jaani.ee    Meeldivat ja aktiivset koolivaheaega!

Marlen Silm
Suure-Jaani Noortekeskuse juhataja

Aktiivne koolivaheaeg Suure-Jaani vallas

Tere, armsad ajalehe lugejad!

Lastevanemate üldkoosole-
kul 7. veebruaril valiti täienda-
valt neli lapsevanemat Kildu 
kooli hoolekogu koosseisu. 

Nüüd on Kildu kooli hoole-
kogus:
1.Triinu Umal – hoolekogu 
esimees;
2. Kadi Küttimaa – hoolekogu 
aseesimees;
3. Andres Kolga;
4. Jane Ojala;
5. Heli Rahnu – õpetajate esin-
daja;
6. Peeter Kuum;
7. Eduard Sangernebo – valla-
volikogu esindaja.

Enn Siimer

Kildu koolile 
valiti uus  
hoolekogu
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KoduMAA

Üks paigake siin ilma peal
on kõige kallim meile.
See on mu kallis kodumaa,
mu kõige armsam, Eestimaa.

Siin palju taplusi on olnud
ja inimesed karmid olnud.
Nad vapralt meid on kaitsenud
ja võõrastega võidelnud.

Meil rahvuslill on rukkilill
ja rahvustoit on kama.
Ja seda väärtust teadma peaks
nii iga Eesti noor ja vana.

Nii kaunilt kõlab eesti keel,
et tihti peale silmad veel,
kui rahvuspidu kaare all
on südames nii sügaval.

Kui kuulda Eesti kaunist laulu,
siin laulab iga memm ja taat
ja iga laps, kes tulnud maalt.
Kui kaunis on me kodumaa,
me väike armas Eestimaa.

Kulno Kipper
6. klass

EESTiMAA

Eestimaa on tore maa,
rahulik ja ilus ka.
Eestis paljud jõed, järved,
taevas lendavad lindude parved.

Taevas siin on ilusalt pilves,
elu meil juhib president Ilves.
Eestimaal on suured sood,
soode ääres pikad rood.

Taludes on lambad, lehmad,
mõni neist küll tõmbab vehkat.
Kured, kotkad, pääsukesed, kõik nad 
lendavad
Eesti taevast kaunistavad.

Magnus Vaikla 
3. klass

VäiKE EESTi

Eesti on väike riik, 
temasse kiindub ju iga rahvaliik.
Pealinnaks on meil ikka Tallinn,
kuid koduvaldagi ma pean kalliks. 
Üles kasvatasid mind vanemad,
seda juba tean ja neid kalliks pean.

Barbara Roon
3. klass

EESTiMAA

Elame me Eestimaal
see on meie kodumaa.
Eesti on meil ilus koht,
ei varitse siin mingi oht.

Eestimaal on jõed ja järved
taevas lendavad linnuparved,
Kasvavad meil suured metsad,
rohelised on meil põllud.

Siim Viies
3. klass

Esmakordselt korraldati 
klassidevahelised võistlused 
sulgpallis. Kolmel võistlus-
päeval osales õpilasi 1.–12. 
klassini. I koha said 1.–4. klassi 
arvestuses Annamaria Ränk ja 
Reiko Männik 4. klassist. 5.–8. 
klassi arvestuses olid I koha 
väärilised Kristina Korell ja 
Magnus Liir 8. A klassist ning 
9.–12. klassi võitjad Mai Silla-
mäe ja Karl Kangur 10. klassist. 
Võistlusi korraldas õpetaja 
Reet Mutso. 

Seoses huvikooliga lii-
tumisega tuli õpetaja Hugo 
Hommikult ettepanek koolis 
kabevõistlused läbi viia. Roh-
kearvuline osavõtt üllatas ka 
õpetajat ennast. Kahel päeval 
ja seitsmes voorus selgusid 
vanuseklasside parimad ka-
betajad. 1.–4. klass Teele Siim 
4. klassist, 5.–8. klass Margus 
Jaansoo 7. klassist ning 9.–12. 
klass German Volodtšenko 11. 
klassist. 

Veebruaris toimusid meie 
võimlas maakonna võrkpalli-
võistlused 6.–9. klassi neidu-
dele ja noormeestele. Õpetaja 
Erla Sootsi sõnul pani ta tüd-
rukute võistkonna välja ilma 
medaliootusteta. Võidetud I 
koht oli suurepärane üllatus 

võistkonnale ja treenerile. Või-
dukas võistkonnas mängisid 
Arnika Arula, Mirjam Jaanup, 
Kate Kasvo, Karina Korell, 
Kristina Korell, Annika Saar 
ja Kätlin Uus. Noormehed 
väljusid võistlusest II kohaga, 
jäädes alla  Kildu Põhikoolile. 
Võistkonnas mängisid Hendrik 
Ebber, Kristjan Fuchs, Jan-Erik 
Jegorov, Marti Mägi, Kaspar 
Neumann, Sander Pelt, Nils 
Holger Sova ja Olger Vorob-
jov. 

10.–11. veebruaril Viljandis 
toimunud vabariiklikul sega-
võrkpallivõistlusel Sadolin 
Cup saavutas kooli võistkond 
5. koha. Kahel võistluspäeval 
mängisid 4 poissi ja 2 tüdrukut 
reeglite järgi järgmised noored: 
Marika Peterson, Mai Sillamäe, 
Karl Kangur, Johan Urbel, 
Ott Šeffer, Deivys Tirmaste, 
Janno Rannala, Ott Toomsalu 
ja Raigi Koodres. Juhendaja 
Erla Soots.

Lauatennise maakondlikelt 
karikavõistlustel said treener 
Antti Everti õpilased võrrel-
des eelmise aastaga paremaid 
tulemusi. I koha kadettide 
vanuseklassist võitsid Kätlin 
Uus, Asser-Auris Kees ja Timo 
Siim. Teine võistkond saavutas 

6. koha. Juunioride arvestuses 
saavutasid Merilyn Enders, Ott 
Šeffer ja Tanel Stern II koha. 

Maakonna 6.–9. klassi korv-
pallivõistlustel pidid noor-
mehed leppima II kohaga. 
Võistkonnas olid Hendrik 
Ebber, Kristjan Fuchs, Jan-Erik 
Jegorov, Jan-Eric Kreitsman, 
Marti Mägi, Sander Pelt, Nils 
Holger Sova ja Olger Vorobjov. 
Tänusõnad Mati Adamsonile, 
kelle abiga treenib noormehi 
kaks korda nädalas Janar Ro-
man. Aitäh Janar!

Põhikoolide mälumängu 
„Pähklipureja“ II vooru 7. koht 
tagab kooli esindusele hetkel 
üldarvestuses 4.–5. kohta koos 
Viljandi Maagümnaasiumi II 
võistkonnaga. Imbi Kähriku 
juhendamisel osalevad võist-
lussarjas Timo Siim, Anna-
Kaisa Adamson, Mailiis Kivi 
ja Sirelin Koval. 

Peale mitmeaastast pausi 
osales kool Eesti Koolispordi 
Liidu poolt korraldatavas spor-
dimälumängus „Bumerang.“ 
Küsimused puudutasid kõiki 
suveolümpiaid alates Münche-
nist 1972. Lisaks olid jalgpalli 
ja kergejõustiku teemad, sest 
2012. aastal toimuvad Euroopa 
meistrivõistlused neil aladel. 

Kristjan Fuchs, Karl Kangur, 
Ott Toomsalu ja Karl-Jürgen 
Kivi saavutasid I koha, saades 
II koha võistkonnast poole roh-
kem punkte. Nüüd seisab ees 
Kesk-Eesti regioonivõistlus. 

Meediamulli II voorus esin-
dasid kooli 4. koha vääriliselt 
11. klassi noored. Peale kahte 
vooru on kool suurepärasel II 
kohal, olles 3 punktiga maas 
Viljandi Maagümnaasiumist 
ning edestades 3 punktiga Vil-
jandi Paalalinna gümnaasiumi 
ning 4 punktiga C. R. Jakobsoni 
nim. Gümnaasiumi. 

Traditsioonilisel kooli kõ-
nevõistlusel oli teemadering 
valitud lähtuvalt lähenevast 
hariduselu 325. aastapäevast 
koolikeskne. Kõnevõistlusel 
osalevad 9.–12. klassi noored. 
Käesoleval aastal tunnistas 
žürii parimaks abituriendi Ave 
Eerma kõne „Kõik kooliprob-
leemid saavad alguse hooli-
matusest.“ Publiku lemmikuks 
tunnistati X klassinoormees 
Karl Kangur kõnega“ Teater 
algab puhvetist. Kust algab 
kool?“ 

Marge Johanson
Suure-Jaani Gümnaasiumi 

huvijuht

Eesti Vabariigi 94. aasta-
päeva pidulikul vastuvõtul 
23. veebruaril Karksi valla 
kultuurikeskuses anti tradit-
siooniliselt  üle aasta naisko-
dukaitsja tiitel.  2011 aasta 
naiskodukaitsjaks valiti Evelin 
Lappalainen,  kes on naiskodu-
kaitse Sakala ringkonna liige 
alates detsembrist 2002. 

2003. aasta oktoobrist kuni 
augustini 2011 oli ta naiskodu-
kaitse  Suure-Jaani jaoskonna 
esinaine.  Käesoleval ajal täidab 

Evelin  Suure-Jaani jaoskonna  
aseesinaise ning Naiskodukait-
se Sakala ringkonna juhatuse 
liikme  kohustusi. Märkimist 
väärib tema panus relvaõppe 
korraldamisel, laskevõistlustel 
(J. Kärneri mälestusvõistlus 
laskmises, NKK laskevõistlus  
ja  Maleva laskevõistlus)  ning 
koormusmatkadel  osalemisel. 
Lisaks  valitud erialal tegutse-
misele on Evelin osalenud ka 
maleva ürituste toitlustami-
sel, formeerimisel  ning teiste   

suurürituste korraldamisel.  
Evelin  saab alati ülesanne-

tega hakkama ja seda õigeks 
ajaks. Vabatahtliku organi-
satsiooni puhul on see juba 
omaette saavutus, paljud leia-
vad pakilisemaidki asju kui 
kohustused organisatsiooni 
ees. Evelin  on naiskodukaits-
jana toetav ja eesmärkidele 
orienteeritud. Oma töös toetub 
ta selgelt organisatsiooni põhi-
väärtustele.

Tiina ott

OMALOOMINGUT

Eelmiste küsimuste õiged 
vastused:
1. Ena Põder – Olustvere 
ligidal Papiorus elanud luu-
letaja.
2. Aastal 2002.
3. Hendrik (Heinrich )Vaht-
ramäe.
4. Olustvere vallamaja Tääk-
sis.
5. Olustvere mõisa vana pea-
hoone enne ümberehitust 
1920.

Vastuseid ootame hiljemalt 23. märtsiks e-posti aadressil leili@suure-jaani.ee 
või vallamajja (Lembitu pst 42 Suure-Jaani 71502). 

7. märts
130 aastat tagasi (1882) suri Vändra 
v, Kurgja t kopsupõletikku kirjanik ja 
poliitik Carl Robert Jakobson.  Mae-
tud Kurgja perekalmistule, matus 
kujunes üleeestiliseks sündmuseks, 
millest võtsid osa paljud tollased 
seltsid.

Märtsikuu algus või keskpaik
800 aastat tagasi (1212) tegi Lembitu 
malev sõjaretke Pihkvasse.

15. märts
70 aastat tagasi (1942) sündis Kulla-
maal, Päri k fotograaf, kunstiloolane, 
ajakirjanik, pedagoog, kilvar ja giid 
Anne-Malle Hallik.

16. märts
101 aastat tagasi (1911) suri Vaste-
mõisa Kännu k Suureviidu t karskus- 
ja töölisliikumise tegelane, pillimees 
ja kupletist Tõnis Allikas. Maetud 
Suure-Jaani kalmistule.

3. Küsib Reet Marjapuu

1. Kellele müüdi 1550. aastal 3500 riigimarga eest Aimla mõis? 
2. Mitu lohku on Õnniste kultusekivil? 
3. Mis aastast alates korraldatakse Kuhjavere külateatrite päevi? 
4. Kes on see  Tääksi kooli vilistlane, 1952. aastal sündinud psühholoog, kes lisaks 
suhtlemisõpikutele on kirjutanud ka neli lasteraamatut? Tema viimasena ilmunud 
lasteraamat algab sõnadega: Kõrbe kohal kõrgub kindlus. Rasked müürid kasvavad 
püstloodis taevasse – nii kõrgele, et see on lausa uskumatu. 
5. Kus on tehtud see 1934. aastast pärit foto ja milline sündmus on sellel jäädvus-
tatud? 

Suure-Jaani Gümnaasiumis

Sakala ringkonna 2011 aasta naiskodukaitsja 

Luuletusi Olustvere Põhikooli õpilastelt
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Laura uuSSaar  30.03.1918 94
Leida SimonLatSer  01.03.1921 91
HeLmi tõniSSon  15.03.1922 90
Linda SaaretS  12.03.1923 89
ViLma mankin  08.03.1925 87
JoHanneS mikSon  26.03.1925 87
ernSt Piir   11.03.1926 86
marie Särg   25.03.1926 86
eLLen-ViLHeLmine raSto 20.03.1927 85
anete LiLLemaa  24.03.1927 85
endeL Pedanik  07.03.1928 84
HeLgi koitLa  13.03.1928 84
Leida kärner  18.03.1928 84
Linda PõLdeS  18.03.1928 84
marta akenPärg  27.03.1928 84
VaLVe Jürindi  29.03.1928 84
aino HanScHmidt  02.03.1930 82
Heini Peet   22.03.1930 82
eLmar kukk   24.03.1930 82
eHa LePik   15.03.1931 81
Leida Jürgen  18.03.1931 81
eLVi Juurak   23.03.1931 81
aino LePPik   18.03.1932 80
eLfi rõõmuS   26.03.1932 80
aLfred kLiiman  08.03.1937 75
aino reinaru  24.03.1937 75
eLLe JaeSki   26.03.1937 75
Laine-HeLJa reinart 31.03.1937 75
Vaiki reiner   01.03.1942 70
maLLe JakobSon  03.03.1942 70
eHa naaritS   07.03.1942 70
rein reiner   09.03.1942 70
mari-LiiS kõutS  12.03.1942 70
SaLme aJa   18.03.1942 70
aino rüüteL   22.03.1942 70
mariS PaaS   04.03.1947 65
karL LiPPand  05.03.1947 65
mauno ViireS  05.03.1947 65
rein PaaS   05.03.1947 65
Viktor Vene   06.03.1947 65
tiiu kitSemetS  09.03.1947 65
HeLLe SaLuVeer  12.03.1947 65
endeL auLe   23.03.1947 65
LeiLi kärner   25.03.1947 65
anton Letner  28.03.1947 65
LiiSa PeLt   30.03.1947 65
LiJa raagnurm  01.03.1952 60
Saima ViiLiP   09.03.1952 60
JeVgeni kuLagin  10.03.1952 60
eLLe ira   10.03.1952 60
märt PerVe   18.03.1952 60
antti kakko   19.03.1952 60
ene-LaiLi PaJuSaar  20.03.1952 60
Harry kondeL  26.03.1952 60
kaLLe Pikk   05.03.1957 55
urmaS eLtS   07.03.1957 55
maLLe täHtLa  11.03.1957 55
Nadežda PoNotšovNaja 13.03.1957 55
Vaike Puranen  18.03.1957 55
Harri miLL   19.03.1957 55
ain tõkke   20.03.1957 55
enn LiLänder  24.03.1957 55
JuHan Leiten  30.03.1957 55
toiVo tabur   02.03.1962 50
eLmar Piir   09.03.1962 50
eHa kukk   10.03.1962 50
JuHan kaiS   11.03.1962 50
marguS Siimer  13.03.1962 50
Jaan ruiSo   14.03.1962 50
miHkeL PeterSon  18.03.1962 50

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Kristi Tamaril ja Romek Ilvesel 
sündis tütar LISANDRA Ilves

Keiu Merimaal ja Veiko Veberil 
sündis poeg CHRIS-MARKUS Veber

Anneli Kunglal ja Madis Kösleril 
sündis poeg KASPAR Kösler

Merle ja Silver Silmal
sündis poeg OLIVER

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

Mati Roosi  20.06.1960 – 05.02.2012

Andrei Šefer  26.09.1924 – 07.02.2012

Hilja Reinup  15.12.1927 – 08.02.2012

Armanda Motritš 30.09.1916 – 12.02.2012

Elli Jaeski  23.11.1918 – 10.02.2012

Elmar Hommuk 07.03.1932 – 11.02.2012

Leida Grišan  20.09.1921 – 19.02.2012

Maret Paap  18.12.1938 – 21.02.2012

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Pakume raamatuPidamisteenust 
väikeettevõtetele ja korteriühistutele üle eesti.

 
tpbilanss@gmail.com, telefon 518 2645 –  terje

Ostame 
VÄGA HEA 
HINNAGA 

vana 
kodu- 

tehnikat 
ja muud 

vanarauda. 
Pakkuda võib kõike – plekkpur-
kidest  suurte konstruktsiooni-
deni. Ostame ka autosid ja au-
toromusid ning muud tehnikat: 
traktorid, kombainid, veoautod, 
järelkärud, kuivatid jm. 

Meie vedu, transport ja 
demontaaž. Raha kohe kätte! 

Info 567 07523.

Massaažid, maniküür, pediküür, kulmude-, ripsmete 
värvimine, ripsmekristallid, ripsmepikendused.

Lai valik ehteid Inglismaalt!

Suure-Jaani, Tallinna tn 2.
Telefon 5623 6370 Monika

Lp Vastemõisa piirkonna loomaomanikud
Sel aastal toimub marutaudi vastu vaktsineerimine järgnevalt:
1. aprill – Kobruvere küla
8. aprill – Vastemõisa küla (10.00 endise arstipunkti parkla)
15. aprill – Lemmakõnnu, Kildu, Ilbaku, Paelama, Sandra külad
22. aprill – Ivaski küla
29. aprill –  Metsküla küla     
Loomapidaja on kohustatud vaktsineerima oma koerad ja kassid marutaudi 
vastu  alates 3. elukuust kogu looma eluea jooksul. Plaaniline vaktsineerimine 
toimub 2-aastase vahega, seega järgmine 2014. aastal.
Vahepealsed vaktsineerimised tuleb loomaomanikul eelnevalt kokku leppida.
Kompenseerimaks sõidukulu maksab loomade vaktsineerimine (olenemata 
nende arvust) omanikule 2 eurot. Eraldi väljakutsel väljaspool ringiaegu tuleb 
omanikul tasuda sõidukulu 0,5.-eurot/km.
Info telefonidel. 435 8511, 5340 8292 – Aide Vendla.

Võhma linnavalitsuse juures 
13. veebruaril kell 10.00–12.00
12. ja 26. märtsil kell 11.30–13.30

Kabala rahvamaja juures
13. veebruaril kell 13.00–14.00
12. ja 26. märtsil kell 10.00–11.00

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse parklas
6. ja 20. veebruaril kell 14.15–17.15
12. ja 26. märtsil kell 14.30–17.30

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, 
sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenus-
te tingimustega www.swedbank.ee. 
Lisainfot pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatus-
te kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

kuuLutuSed

Müüa uued, mootoriga maapuurid. 
Võimas 52 cm3 mootor koos 100, 
150, 200 mm puuridega. Kohe 
olemas. Hind 300 eurot. 
Telefon 5902 7168.

VaStemõiSa raHVamaJaS

Ürituste info ja kohtade broneerimine 
439 7390; 526 4590 (Rein)

9. märtsil kell 21 
NAISTEPÄEVA TANTSUÕHTU

 ansambliga Sinu Naine
Pääse 8 €

22. märtsil kell 19 TEATRIÕHTU 
Teater Endla etendus 

“Palju õnne argipäevaks!”.

30. märtsil kell 21 TANTSUÕHTU 
ansambliga C-Duur. 

Pääse 6,50 €. 

Anda soodsalt  üürile 4-toaline kor-
ter Suure-Jaanis Välja tn 7. 
Korteris on värskelt tehtud remont, 
küttekulud on väikesed tänu välis-
fassaadi ja katuse renoveerimisele 
ning oma puudega keskkütte-
katlale. 
Kontakt ja lisainformatsioon 
+372 5615 0870

Noor lapsega pere otsib maa-
maja. Võib olla väiksem ja vana 
talukoht. 
Ulla 520 0975, Ülo 511 8506.

Osades  Carmen Mikiver, Ireen Kennik, 
Ago Anderson ja Indrek Taalmaa. 

Pääse 10 €. Õpilastele ja pensionäridele 8 €. 
NB! Grupijuhile tasuta pääse.

Suure-Jaani gümnaasiumi aulas teatrietendus
Jean Cosmos`

“Tere õhtust Léon”.
Léon - Margus Prangel, Armand - Eduard Salmistu.

Piletid 8 ja 6 eurot.

Eelmüügis Suure-Jaani kultuurimajas ja tund aega enne algust kohapeal 


